—1—

中共云南省委高校工委办公室

中共云南省委高校工委办公室关于公布第五届

高校辅导员工作优秀论文获奖名单的通知

各高等学校：

根据《中共云南省委高校工委办公室关于推荐参加 2017 年

度第五届全国高校辅导员工作优秀论文评选活动的通知》要求，

全省高校积极推荐论文参加评选。经论文查重、专家评审、公示

等程序，共评选出特等奖 1篇、一等奖 10篇、二等奖 15篇、三

等奖 20 篇（见附件）。现将获奖名单予以公布。

各高校要把深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会

主义思想和党的十九大精神作为当前和今后一个时期首要的重

大政治任务，引导辅导员队伍提高政治站位、全面准确把握习近

平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神深刻内涵，不

断加强学习宣传和研究阐释工作。要继续深入贯彻落实全国全省

高校思想政治工作会议精神，落实立德树人根本任务，大力加强

辅导员队伍建设，注重辅导员科研能力的培养与提升，为学校改

革发展和大学生健康成长成才打下坚实基础。

—2—

附件：第五届云南省高校辅导员工作论文获奖名单

2018 年 2 月 22 日